
 

Výsledky přijímacího řízení 2025 
obor Praktická sestra 

(kód oboru 53-41-M/03) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

ČJL MA ZŠ BONUS CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 456132 38 42 20 0 100 NE 
Přijat na více prioritní školu 

2 471874 41 26 20 5 92 NE 
Přijat na více prioritní školu 

3 483344 38 29 19 5 91 NE 
Přijat na více prioritní školu 

4 425410 40 36 13 0 89 NE 
Přijat na více prioritní školu 

5 411881 40 30 19 0 89 NE 
Přijat na více prioritní školu 

6 447872 35 35 18 0 88 NE 
Přijat na více prioritní školu 

7 423023 39 28 20 0 87 NE 
Přijat na více prioritní školu 

8 446111 35 28 19 5 87 NE 
Přijat na více prioritní školu 

9 419949 35 31 20 0 86 NE 
Přijat na více prioritní školu 

10 473597 42 27 16 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu 

11 427703 41 23 20 0 84 ANO 
 

12 503856 36 27 19 0 82 NE 
Přijat na více prioritní školu 

13 511394 36 27 14 5 82 ANO 
 

14 431573 42 24 15 0 81 NE 
Přijat na více prioritní školu 

15 459332 41 19 13 5 78 ANO 
 

16 503213 42 18 17 0 77 ANO 
 

17 431991 39 23 14 0 76 ANO 
 

18 478053 28 26 17 5 76 ANO 
 

19 409099 32 20 13 10 75 NE 
Přijat na více prioritní školu 

20 501456 43 15 16 0 74 NE 
Přijat na více prioritní školu 

21 469245 39 18 17 0 74 NE 
Přijat na více prioritní školu 

22 463249 37 18 19 0 74 NE 
Přijat na více prioritní školu 

23 435173 34 23 16 0 73 NE 
Přijat na více prioritní školu 

24 445289 28 22 17 5 72 NE 
Přijat na více prioritní školu 

25 436859 31 19 16 5 71 ANO 
 

26 471751 39 18 13 0 70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

27 485169 35 18 17 0 70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

28 452953 36 20 13 0 69 ANO 
 

29 461427 33 25 9 0 67 NE 
Přijat na více prioritní školu 



2 

 

30 442377 37 18 11 0 66 NE 
Přijat na více prioritní školu 

31 440272 39 14 13 0 66 NE 
Přijat na více prioritní školu 

32 513469 39 12 15 0 66 ANO 
 

33 434956 34 20 11 0 65 ANO 
 

34 504609 32 21 12 0 65 NE 
Přijat na více prioritní školu 

35 461666 31 14 15 5 65 NE 
Přijat na více prioritní školu 

36 474835 30 22 12 0 64 NE 
Přijat na více prioritní školu 

37 405318 29 21 14 0 64 NE 
Přijat na více prioritní školu 

38 443111 23 18 18 5 64 NE 
Přijat na více prioritní školu 

39 480351 30 23 10 0 63 NE 
Přijat na více prioritní školu 

40 428482 42 10 11 0 63 NE 
Přijat na více prioritní školu 

41 445555 37 15 11 0 63 NE 
Přijat na více prioritní školu 

42 465007 33 16 14 0 63 ANO 
 

43 496841 30 13 20 0 63 ANO 
 

44 470729 35 14 13 0 62 NE 
Přijat na více prioritní školu 

45 404951 31 17 14 0 62 NE 
Přijat na více prioritní školu 

46 484922 34 13 15 0 62 NE 
Přijat na více prioritní školu 

47 490323 33 13 16 0 62 NE 
Přijat na více prioritní školu 

48 431430 36 9 12 5 62 NE 
Přijat na více prioritní školu 

49 494251 33 10 14 5 62 NE 
Přijat na více prioritní školu 

50 438721 33 16 12 0 61 ANO 
 

51 495300 26 17 18 0 61 NE 
Přijat na více prioritní školu 

52 404129 28 19 8 5 60 ANO 
 

53 472766 32 14 9 5 60 NE 
Přijat na více prioritní školu 

54 521587 25 26 8 0 59 NE 
Přijat na více prioritní školu 

55 431477 27 22 10 0 59 NE 
Přijat na více prioritní školu 

56 509668 26 22 11 0 59 NE 
Přijat na více prioritní školu 

57 456225 29 14 16 0 59 NE 
Přijat na více prioritní školu 

58 500778 27 16 16 0 59 ANO 
 

59 476967 31 15 12 0 58 NE 
Přijat na více prioritní školu 

60 491452 34 10 14 0 58 NE 
Přijat na více prioritní školu 

61 406416 31 12 10 5 58 ANO 
 

62 405008 26 18 13 0 57 NE 
Přijat na více prioritní školu 

63 423684 24 18 15 0 57 NE 
Přijat na více prioritní školu 

64 475449 28 13 11 5 57 ANO 
 

65 478555 23 16 13 5 57 ANO 
 

66 480031 23 13 16 5 57 NE 
Přijat na více prioritní školu 



3 

 

67 475624 34 14 8 0 56 NE 
Přijat na více prioritní školu 

68 414603 33 11 12 0 56 ANO 
 

69 419018 28 14 14 0 56 NE 
Přijat na více prioritní školu 

70 437322 20 22 14 0 56 ANO 
 

71 445356 27 14 15 0 56 ANO 
 

72 467031 28 20 7 0 55 ANO 
 

73 421982 33 13 9 0 55 ANO 
 

74 438987 31 13 6 5 55 ANO 
 

75 505853 24 18 13 0 55 ANO 
 

76 503550 31 10 14 0 55 ANO 
 

77 460675 25 16 14 0 55 ANO 
 

78 429299 29 11 15 0 55 ANO 
 

79 418549 21 19 15 0 55 NE 
Přijat na více prioritní školu 

80 487423 27 25 2 0 54 ANO 
 

81 485195 32 13 9 0 54 ANO 
 

82 461812 30 8 16 0 54 ANO 
 

83 438271 31 15 7 0 53 NE 
Přijat na více prioritní školu 

84 462640 21 17 10 5 53 NE 
Přijat na více prioritní školu 

85 429468 24 13 11 5 53 NE 
Přijat na více prioritní školu 

86 434820 32 11 9 0 52 ANO 
 

87 457285 25 17 10 0 52 ANO 
 

88 475820 27 14 11 0 52 ANO 
 

89 402969 23 17 12 0 52 NE 
Přijat na více prioritní školu 

90 497703 23 17 11 0 51 ANO 
 

91 429623 28 12 10 0 50 ANO 
 

92 419168 24 12 14 0 50 NE 
Přijat na více prioritní školu 

93 484948 30 12 7 0 49 NE 
Přijat na více prioritní školu 

94 439882 28 13 8 0 49 ANO 
 

95 509547 24 14 11 0 49 ANO 
 

96 484226 16 20 13 0 49 ANO 
 

97 476602 20 14 9 5 48 ANO 
 

98 454178 17 19 11 0 47 ANO 
 

99 458664 19 14 14 0 47 NE 
Přijat na více prioritní školu 

100 504728 25 11 10 0 46 NE 
Přijat na více prioritní školu 

101 451653 19 13 13 0 45 NE 
Přijat na více prioritní školu 

102 433061 32 5 7 0 44 NE 
Přijat na více prioritní školu 

103 438634 22 13 9 0 44 NE 
Přijat na více prioritní školu 



4 

 

104 470834 28 9 6 0 43 NE 
Přijat na více prioritní školu 

105 527920 25 12 6 0 43 ANO 
 

106 538380 18 15 10 0 43 ANO 
 

107 492423 24 8 11 0 43 NE 
Přijat na více prioritní školu 

108 478883 14 12 17 0 43 ANO 
 

109 443344 24 13 5 0 42 ANO 
 

110 464326 19 15 8 0 42 ANO 
 

111 478299 15 13 9 5 42 NE 
Přijat na více prioritní školu 

112 439086 18 16 7 0 41 ANO 
 

113 461521 20 13 8 0 41 ANO 
 

114 510559 21 14 5 0 40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

115 431691 20 8 12 0 40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

116 431560 19 9 7 5 40 ANO 
 

117 515533 23 10 6 0 39 ANO 
 

118 483608 20 10 9 0 39 NE 
Přijat na více prioritní školu 

119 413181 17 10 12 0 39 ANO 
 

120 421231 18 8 13 0 39 ANO 
 

121 480084 15 11 13 0 39 ANO 
 

122 501310 26 9 3 0 38 ANO 
 

123 465064 16 13 9 0 38 ANO 
 

124 481423 18 10 10 0 38 ANO 
 

125 460147 24 12 0 0 36 ANO 
 

126 492985 20 7 9 0 36 NE 
Přijat na více prioritní školu 

127 413446 17 9 10 0 36 ANO 
 

128 475747 21 9 5 0 35 ANO 
 

129 414819 20 10 0 5 35 ANO 
 

130 461737 18 11 6 0 35 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

131 412790 14 14 7 0 35 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

132 425642 19 8 8 0 35 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

133 494551 18 8 9 0 35 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

134 505998 18 12 3 0 33 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

135 431747 18 12 1 0 31 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

136 445015 15 9 7 0 31 NE 
Přijat na více prioritní školu 

137 440363 11 7 8 5 31 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

138 470611 18 8 4 0 30 NE 
Přijat na více prioritní školu 

139 403207 16 10 4 0 30 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

140 527039 10 8 12 0 30 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



5 

 

141 444998 19 7 3 0 29 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

142 489124 19 6 4 0 29 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

143 405280 16 10 2 0 28 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

144 404043 9 6 13 0 28 NE 
Přijat na více prioritní školu 

145 420776 17 7 3 0 27 NE 
Přijat na více prioritní školu 

146 431933 13 11 3 0 27 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

147 507550 14 8 4 0 26 NE 
Přijat na více prioritní školu 

148 531272 14 7 4 0 25 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

149 503848 13 2 4 5 24 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

150 530984 14 5 2 0 21 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

151 459238 13 6 2 0 21 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

152 502982 9 7 3 0 19 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

153 507433 0 0 1 0 1 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2025 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 

 

 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

 

Ve Vsetíně 15. května 2025 


